

Årsredovisning för
Sean Medical Consultant AB

556753-9399

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Rahimi
Styrelseledamot

2023-09-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sean Medical Consultant AB, 556753-9399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver läkarpraktik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på nedtrappning av verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	20 000	720 000	83 587	246 399
Resultat efter finansiella poster	-6 388	662 031	45 258	99 264
Soliditet %	84,5	68,2	76	64,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	133 688	525 651
Balanseras i ny räkning		525 651	-525 651
Årets resultat			-6 388
Belopp vid årets utgång	100 000	659 339	-6 388

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	659 339
Årets resultat	-6 388
Summa	652 951
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 388
Summa	-6 388

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 000	720 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 000	720 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 280	-26 511
Övriga externa kostnader		-16 479	-24 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 898	-6 898
Summa rörelsekostnader		-27 657	-57 961
Rörelseresultat		-7 657	662 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		1 269	-8
Resultat efter finansiella poster		-6 388	662 031
Resultat före skatt		-6 388	662 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-136 380
Årets resultat		-6 388	525 651

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	6 898
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 898
Summa anläggningstillgångar		0	6 898
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 454	414 693
Summa kortfristiga fordringar		16 454	414 693
Kassa och bank			
Kassa och bank		874 497	691 395
Summa kassa och bank		874 497	691 395
Summa omsättningstillgångar		890 951	1 106 088
SUMMA TILLGÅNGAR		890 951	1 112 986

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		659 339	133 688
Årets resultat		-6 388	525 651
Summa fritt eget kapital		652 951	659 339
Summa eget kapital		752 951	759 339
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		93 646	117 800
Övriga skulder		44 353	215 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	20 001
Summa kortfristiga skulder		138 000	353 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		890 951	1 112 986

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 490	34 490
Utgående anskaffningsvärden	34 490	34 490
Ingående avskrivningar	-27 592	-20 694
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 898	-6 898
Utgående avskrivningar	-34 490	-27 592
Redovisat värde	0	6 898

Underskrifter

Västerås

Mohammad Rahimi
Mohammad Rahimi
Styrelseledamot

2023-09-06

Datum